
Smlouva o zajištění pobytu dle objednávky ze dne 29.9.2022 

mezi :  

 

Dům dětí a mládeže Libertin, Česká Lípa, příspěvková organizace 

Zastoupená  :  paní Miroslavou Netolickou, ředitelkou DDM Libertin 

Adresa  :  Škroupovo náměstí 138, 47001, Česká Lípa 

IČO : 70200815 

Tel.  :  487 823 404 

Email  :  netolicka@libertin.cz 

 (objednavatelem) 

a 

paní 

Lenkou Novou, chata U Nováčka 

Zadní Telnice 40, 403 38 Telnice, 

IČO : 72596074 

Tel.  :  603 479 145 

Email  :  chata.novacek@quick.cz 

Č.U.    :  211857039/0600 

   

(ubytovatelem) 

                            zajištění lyžařského výcviku na Zadní Telnici, Chata U Nováčka „ 

 

Termín  :  19.2. 2023 -  24.2.2023 

Počátek služba - 19.02.2023  oběd 

Konec služby  - 24.02.2023  snídaně 

 
Cena: 2 900 Kč/osobu  ( 5 dní ubytování a stravování s plnou penzí, svačina, pitný režim) 

Počet účastníků: 32 vč. pedagogického doprovodu. ( počet dětí bude upřesněn ) 

Platební podmínky: záloha ve výši 40 000 Kč do 10.01.2023. Převod na účet. 

Konečné vyúčtování proběhne během výše uvedeného pobytu, do 24.2.2023. 
 

Splatnost doplatku do 14 dnů. 

 

ČÚ  :  211857039/0600 

 

Nad rámec smlouvy - požadavek objednavatele, ukončení pobytu obědem 

- 24.2.2023 ukončení pobytu obědem 

Cena  :  220 Kč/os 

Zahrnuje  :  oběd, pitný režim, svačina 

 

Ostatní ujednání 

mailto:netolicka@libertin.cz
mailto:chata.novacek@quick.cz


- Opuštění střediska do 14 hod v den odjezdu, vč. předání pokojů. Organizace odjezdu bude upřesněna 

na místě během pobytu. ( povlečení, úklid a pod. ) 

 

- V případě nepříznivých hygienických a epidemiologických podmínek bude vrácena plná částka za 

ubytování, vč. uhrazené zálohy. Obě dvě strany jsou osvobozeny od jakékoli odpovědnosti, které 

nebyly způsobeny porušením povinností obou stran. 

 

- V případě, kdy výše uvedené skutečnosti nastanou během pobytu uživatele v areálu poskytovatele, 

poskytovatel vrátí za ubytování poměrnou částku za nevyužitou dobu pobytu uživateli. Uživatel 

nebude u poskytovatele uplatňovat jakékoli finanční náhrady, ani jakékoli jiné náhradní ubytování. 

 

 

- Nevztahuje se na stravné, kde není v silách ubytovatele předpokládat a ovlivnit změnu situace, zásahu 

státních orgánů nebo v případě důsledků vyšší moci / přírodní katastrofy, povodně, požár, epidemie 

apod. /, které nebyly způsobeny porušením povinností poskytovatele a uživatele. 

 

- Ubytovatel poskytne objednateli k ubytování pokoje v budově chaty pro předběžně 28 dětí a 4 

dospělé osoby. Po příjezdu objednavatele do střediska proběhne předání prostor ubytovatelem. 

 

- Ubytovatel se zavazuje, že stravování je formou plné penze, vč. svačiny a pitný režim zajištěn nápojem 

na předem zajištěném místě.  

 

- Ubytovatel zajistí, aby všem účastníkům byly po celou dobu pobytu k dispozici toalety, sprchy s teplou 

vodou a tekoucí voda na opláchnutí rukou. 

 

- Veškeré vzniklé škody během pobytu hradí objednavatel v plné výši, či zajistí jejích opravu. 

 

- Smluvní strany uzavřeli tuto Smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů, a v souladu s čl. 28 odst. 3 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/E (obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen 

„Nařízení“). Doba trvání zpracování a doba uložení Osobních údajů je totožná s dobou účinnosti 

Smlouvy. Objednavatel a ubytovatel, kteří se podílejí na zpracování Osobních údajů, jsou povinni 

zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděli v souvislosti se zpracováním 

Osobních údajů. K Osobním údajům mohou mít přístup pouze oprávněné osoby.  

 

- Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, jeden z nich obdrží ubytovatel a druhý objednavatel. 

Storno poplatky - počítáno z celkové částky na osobu: 

15 - 29 dní   700Kč 

10 - 14 dní   40% 

  4 -   9 dní   70% 

  3 dny a méně  100%  

 

 

 

 

 



 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

Ubytovatel                            Objednavatel 

 

 

Lenka Nová        Miroslava Netolická 

Chata U Nováčka       Ředitelka DDM Libertin 


